

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ จ้างควบคุมงานปรับปรุงพื้นที่สำหรับก่อสร้างทางขั้นระยะที่ ๑ และลานจอดของศูนย์ซ่อมบำรุงอากาศยาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๒๙,๖๐๐,๐๐๐ บาท
- ๔ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม ๖๓ เป็นเงิน (พิเศษ) ๒๙,๑๓๒,๐๐๐ บาท (ยี่สิบเก้าล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. ค่าตอบแทนบุคลากร เป็นเงิน ๒๕,๙๐๔,๙๙๑.๐๔ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - ๕.๑ ระดับหัวหน้าโครงการ ๑ คน
 - ๕.๒ ระดับผู้ดำเนินงาน ๘ คน
 - ๕.๔ ระดับผู้ช่วย ๑๗ คน
๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์ (ค่าใช้จ่ายตรง) เป็นเงิน ๓,๒๒๗,๐๑๓.๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ เป็นเงิน - บาท
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.วรกร สุขมงคล	ประธานกรรมการ
น.อ.จุฑา มุกนพรัตน์	กรรมการ
น.ท.เกรียงไกร เตโชเวโรจน์	กรรมการ
๙. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๙.๑ ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลง ๑ พ.ค. ๖๒ เรื่องคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ
 - ๙.๒ กฎกระทรวงกำหนดอัตราค่าจ้างผู้ให้บริการงานจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง พ.ศ. ๒๕๖๒
 - ๙.๓ หนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด ที่ นร ๐๕๐๖/ว ๑๒๘ ลง ๘ ส.ค. ๕๖ เรื่องหลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา
 - ๙.๔ หนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค ๐๔๐๓/ว ๙๙ ลง ๒๐ พ.ย. ๕๖ เรื่องแนวทางการใช้อัตราค่าตอบแทนที่ปรึกษาไทยใหม่
 - ๙.๕ หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕๔/ว ๓๕๗ ลง ๒๕ ก.ค. ๖๒ เรื่อง คำอธิบายประเภทงานก่อสร้างและวิธีคำนวณเทียบสัดส่วนจากขนาดโครงการใกล้เคียงกันตามกฎหมายกระทรวงกำหนดอัตราค่าจ้างผู้ให้บริการงานจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง พ.ศ. ๒๕๖๒

รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายควบคุมงานปรับพื้นที่สำหรับก่อสร้างทางขั้ระยะที่ 1 และลานจอดของศูนย์ซ่อมบำรุงอากาศยาน สนามบินนานาชาติอุตะเถา

แผ่นที่ 1

ตารางสรุปค่าใช้จ่าย

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าใช้จ่ายบุคลากร	
1.1	ค่าจ้างบุคลากรหลัก	16,420,272.00
1.2	ค่าใช้จ่ายบุคลากรสนับสนุน	7,790,000.00
	รวมค่าใช้จ่ายบุคลากร	24,210,272.00
2	ค่าใช้จ่ายตรง	3,015,900.00
	รวม (ค่าใช้จ่ายบุคลากร + ค่าใช้จ่ายตรง)	27,226,172.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7	1,905,832.04
	รวมค่าบริการทั้งสิ้น	29,132,004.04
	รวม (พิเศษ)	29,132,000.00

(ยี่สิบเก้าล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.  ประธานกรรมการ
 น.อ.  กรรมการ
 น.ท.  กรรมการ

รายละเอียดประมาณการค่าจ้างควบคุมงานปรับพื้นที่สำหรับก่อสร้างทางขั้ระยะที่ 1 และลานจอดของศูนย์ซ่อมบำรุงอากาศยาน สนามบินนานาชาติอุตะเถา

แผ่นที่ 2

ลำดับ	ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา	การศึกษา (สาขา)	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	ระยะเวลา ทำงาน (เดือน)	อัตราเงินเดือน พื้นฐาน (บาท/เดือน)	Markup Factor	อัตรา ค่าตอบแทน (บาท/เดือน)	รวมจำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าตอบแทนบุคลากร									
1.1	บุคลากรหลัก									
(1)	ผู้จัดการ โครงการ	ปริญญาโท	วิศวกรรม	20	1	19	72,200.00	2.64	190,608.00	3,621,552.00
(2)	ผู้เชี่ยวชาญด้านวิศวกรรมโยธา ระดับสามัญ	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	15	1	19	42,500.00	2.64	112,200.00	2,131,800.00
(3)	ผู้เชี่ยวชาญวิศวกรด้านแผนงานก่อสร้างและเอกสาร	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	15	1	19	42,500.00	2.64	112,200.00	2,131,800.00
(4)	ผู้เชี่ยวชาญด้านปฐพีศาสตร์ ระดับสามัญ	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	15	1	19	42,500.00	2.64	112,200.00	2,131,800.00
(5)	ผู้เชี่ยวชาญด้านวิศวกรรมสำรวจ	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	10	1	10	31,500.00	2.64	83,160.00	831,600.00
(6)	ผู้เชี่ยวชาญด้านการระบายน้ำ/สุขาภิบาล	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	10	1	10	31,500.00	2.64	83,160.00	831,600.00
(7)	ผู้เชี่ยวชาญด้านสิ่งแวดล้อม	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	10	1	19	31,500.00	2.64	83,160.00	1,580,040.00
(8)	ผู้เชี่ยวชาญด้านประมาณการ	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	10	1	19	31,500.00	2.64	83,160.00	1,580,040.00
(9)	เจ้าหน้าที่ความปลอดภัยระดับวิชาชีพ	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	10	1	19	31,500.00	2.64	83,160.00	1,580,040.00
รวมเงินบุคลากรหลัก										16,420,272.00

60 25 588

รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายควบคุมงานปรับพื้นที่สำหรับก่อสร้างทางขั้ระยะที่ 1 และลานจอดของศูนย์ซ่อมบำรุงอากาศยาน สนามบินนานาชาติอุตะเถา

แผ่นที่ 3

ลำดับ	ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา	การศึกษา (สาขา)	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	ระยะเวลา ทำงาน (เดือน)	อัตราเงินเดือน พื้นฐาน (บาท/เดือน)	Markup Factor	อัตรา ค่าตอบแทน (บาท/เดือน)	รวมจำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าตอบแทนบุคลากร									
1.2	บุคลากรสนับสนุน									
(1)	ผู้ประสานงานโครงการ	ปริญญาตรี	ที่เกี่ยวข้อง	-	1	19	30,000.00	1.00	30,000.00	570,000.00
(2)	วิศวกรสำนักงาน	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	-	1	19	30,000.00	1.00	30,000.00	570,000.00
(3)	วิศวกรสนาม	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	-	2	19	30,000.00	1.00	30,000.00	1,140,000.00
(4)	วิศวกรสำรวจ	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	-	1	19	30,000.00	1.00	30,000.00	570,000.00
(5)	วิศวกรวัสดุและห้องทดลอง	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	-	1	19	30,000.00	1.00	30,000.00	570,000.00
(6)	วิศวกรด้านแผนงานก่อสร้างและเอกสาร	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	-	1	19	30,000.00	1.00	30,000.00	570,000.00
(7)	ผู้ช่วยผู้เชี่ยวชาญด้านประมาณการ	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	-	1	19	30,000.00	1.00	30,000.00	570,000.00
(8)	ช่างเทคนิค-งานสำรวจ	ปวส.	ที่เกี่ยวข้อง	-	1	19	20,000.00	1.00	20,000.00	380,000.00
(9)	ช่างเทคนิค-งานก่อสร้าง	ปวส.	ที่เกี่ยวข้อง	-	2	19	20,000.00	1.00	20,000.00	760,000.00
(10)	ช่างเทคนิค-วัสดุและทดสอบวัสดุ	ปวส.	ที่เกี่ยวข้อง	-	2	19	20,000.00	1.00	20,000.00	760,000.00
(11)	พนักงานธุรการ	ปวส.	ที่เกี่ยวข้อง	-	2	19	20,000.00	1.00	20,000.00	760,000.00
(12)	เลขานุการ	ปริญญาตรี	ที่เกี่ยวข้อง	-	1	19	30,000.00	1.00	30,000.00	570,000.00
(13)	พนักงานรับส่งเอกสาร	ปวส.	ที่เกี่ยวข้อง	-	1	19	20,000.00	1.00	20,000.00	380,000.00
รวมเงินบุคลากรสนับสนุน										7,790,000.00

46.48 5m8

รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายผู้ดำเนินงานปรับพื้นที่สำหรับก่อสร้างทางขั้วระยะที่ 1 และลานจอดของศูนย์ซ่อมบำรุงอากาศยาน สนามบินนานาชาติอุตะเภา

แผ่นที่ 4

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา (บาท)
2	ค่าใช้จ่ายตรง				
(1)	ค่าใช้จ่ายภาคสนาม พื้นที่ อุตะเภา (ช่วงก่อสร้าง)				
	1) ค่าเช่าสำนักงานและสาธารณูปโภค	เดือน	19	40,000	760,000
	2) ค่าใช้จ่ายสำนักงาน	เดือน	19	10,000	190,000
	3) ค่าติดต่อสื่อสาร	เดือน	19	5,000	95,000
	4) ค่าเช่ารถพร้อมน้ำมันและคนขับ (2 คัน)	คัน-เดือน	38	35,000	1,330,000
	5) ค่าเช่าคอมพิวเตอร์ (7 เครื่อง)	เครื่อง-เดือน	133	600	79,800
	6) ค่าที่พักและเบี้ยเลี้ยงบุคลากร	คน-เดือน	19	10,000	190,000
(2)	ค่าจัดทำรายงานและเอกสารต่าง ๆ				
	1) ค่าจัดเตรียมเอกสารการประชุม	ชุด-เดือน	285	200	57,000
	2) รายงานการเริ่มงาน (Inception Report)				
	- รายงานแผนการดำเนินงาน (Inception Report)	ชุด	15	300	4,500
	3) รายงานประจำเดือน				
	- รายงานความก้าวหน้า (Progress Report)	ชุด	247	300	74,100
	4) รายงานสรุป	ชุด	15	500	7,500
	5) ค่าจัดประชุม (4 ครั้ง/เดือน)	ครั้ง-เดือน	76	3,000	228,000
รวมเงินค่าใช้จ่ายตรง					3,015,900

Handwritten signature in blue ink.